ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» сентября 2016 года                                                                          № 1503
г. Тверь

О внесении изменения в  постановление администрации города Твери
 от  17.03.2015  № 322  «Об условиях приватизации объектов недвижимого имущества, являющихся муниципальной собственностью города Твери»
          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22.07.2008  № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 4 мирового соглашения от 25 марта 2016 года, заключенного между  обществом с ограниченной ответственностью «ДЕССА», обществом с ограниченной ответственностью ЭКОНОМИКО-ПРАВОВАЯ ФИРМА «ОКТАНТ», с одной стороны, и департаментом управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, с другой стороны,  утвержденного определением Арбитражного суда Тверской области от 31.03.2016 по делу № А66-8157/2015, постановлением администрации города Твери от 29.04.2016 № 794 «О наделении полномочиями»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменение   в   приложение   к   постановлению администрации города Твери от 17.03.2015 № 322  «Об условиях приватизации объектов недвижимого имущества, являющихся муниципальной собственностью города Твери», исключив строку 11.

2. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери утвердить решение об условиях приватизации объектов недвижимого имущества приказом, предусмотрев в нем условия, установленные  мировым соглашением.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города
 Твери

Ю.В.Тимофеев